
R GEHOMOLOGEERDE RECORDS
R NOG AAN TE VRAGEN RECORDS

JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

VAN DEN BROECK JANA NSS 257

VAN DEN BROECK JANA NSS 271

STEGNER DANIELLA HSK 273

2011 HAAGEN DAISY DKP 277

2012 VAN LOOY LAURA SCH 291

STEYNEN LOTTE DEH 285 VAN LOOY LAURA SCH 324

WILLAERT LAURA KJS 296

2014 STEYNEN LOTTE DEH 297

2015

DE STROOPER LIEN KSM 307

DE STROOPER LIEN KSM 313

DE STROOPER LIEN KSM 322

LENS HELENA OLM 255

LENS HELENA OLM 286

SMITS ESTEE WSS 328 LENS HELENA OLM 299

SMITS ESTEE WSS 333 LENS HELENA OLM 306

LENS HELENA OLM 310

2019

2020

JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

VAN BEURDEN BO DKP 299 VERMEIREN AMBROOS KSM 329

VERVOORT WOUT KSM 311

VAN ERMEN MAARTEN KSM 328

DE BEUCKELAER SIMON SSL 263

VERMEIREN AMBROOS KSM 329

2012 DE SMEDT JARNO KJS 339

VAN LOOY QUINTEN SCH 333

VAN LOOY QUINTEN SCH 337

VAN LOOY QUINTEN SCH 352

VAN LOOY QUINTEN SCH 355

2015

2016

BYLEMANS WIETSE OLM 324

VAN LOOY MAXIM SCH 330

VAN LOOY MAXIM SCH 332

2018

2019

2020

2014

                            PROVINCIALE RECORDS JEUGD INDOOR 18M 3P

2011

2010

2010

2013

2013

DAMES PUPIL

HEREN PUPIL
COMPOUND OP RECURVE TIEN

COMPOUND OP RECURVE TIEN

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

2017

2017

2016

2018



JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

PUCCI ELENI USK 319 KOOLS JESSICA KSM 320

VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 329 KOOLS JESSICA KSM 321

2011 PUCCI ELENI USK 330

2012

2013

VERSWIJFELEN TIA USK 327

VERSWIJFELEN TIA USK 339

2015 VERSWIJFELEN TIA USK 343

2016 BROECKX BO DRZ 333

LENAERTS LISA KSM 336

WILLAERT LAURA KJS 340

DE STROOPER LIEN KSM 298

DE STROOPER LIEN KSM 315

2019

2020

JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

CEULEMANS JELLE NSS 338 VAN DAMME JASPER SSL 331

HOTAG BJORN SSL 342 BEERLANDT JENS SSL 334

2011 MARTENS RIK KSM 345

2012

DE SMEDT JARNO KJS 347

VAN DEN EEDE FRANCIS KJS 349

2014 KOEYVOETS JESSE WSS 343

2015

ROOS SENNA DNM 351 VAN DEN BRANDE ROY DAE 350

ROOS SENNA DNM 357

VANDENWEYER BRADLEY OLM 318

BRADLEY VANDEWEYER OLM 329

LECLERCQ NOAH DAE 330

LECLERCQ NOAH DAE 334

2018

2019

2020

2014

2013

2018

2010

2010

DAMES BENJAMIN

HEREN BENJAMIN

COMPOUND OP RECURVE TIEN

COMPOUND OP RECURVE TIEN

2017

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

2016

2017

COMPOUND OP COMPOUND TIEN



JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

PEMEN ELINE DNM 306

VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 317

BEERLANDT MELISSA SSL 320

2011 PEMEN ELINE DNM 327

VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 332

VAN HOUTVEN KARIANNE DAN 334

VAN CORTENBERGH NICKY SSL 210

VAN CORTENBERGH NICKY SSL 282

PRESENT PATRICIA DEH 339

PRESENT PATRICIA DEH 343

2015

2016 VERSWIJVELEN TIA DAE 345

CAMMERS ILSE KJS 288

CAMMERS ILSE KJS 294

CAMMERS ILSE KJS 296

CAMMERS ILSE KJS 320

2018

2019

2020

JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

FAES THOMAS NSS 333 KOOLS REGINALD KSM 339

KOOLS JONATHAN KSM 334 KOOLS REGINALD KSM 354

OOSTVOGELS RAF SSL 335

FAES THOMAS NSS 336

2011 FAES THOMAS NSS 341

MARTENS RIK KSM 349

MARTENS RICK KSM 350

2013

2014

2015

2016

GIJBELS GIANNI NVL 336

VAN LOOY QUINTEN SCH 347

2018

2019

2020

2014

2010

2012

COMPOUND OP RECURVE TIEN

DAMES CADET

HEREN CADET

2017

2017

2012

2010

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

COMPOUND OP RECURVE TIEN

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

2013



JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

2010 VANHERCK ANNELIES OLM 165

2011 VLOEMANS ROXANNE DKP 296 VANDENBERGH JOËLLE DAE 255

2012

BEERLANDT MELISSA XAT 315

DE WEERDT TASHA DEH 322

2014

2015

2016 JANSSENS ELVIRA VHV 301

2017 GOOSENS LENKA NVL 326 PRESENT PATRICIA KSM 346

DE STROOPER CHARLOTTE KSM 333

DE STROOPER CHARLOTTE KSM 342

2019

2020

JAAR RECURVE CLUB RECORD COMPOUND CLUB RECORD

REYNDERS BOB OLM 320 JANSSENS NIELS HSK 324

KOOLS REGINALD KSM 342

VERBIST STIJN DAE 305 RENARD ALEXANDER SSL 347

DE VOEGDT MATTHIAS NSS 335

2012 FAES THOMAS NSS 338

2013

2014 VAN HOUTVEN JORIS DAN 342

2015

2016 FREDERICKX BRENT NVL 352

2017 WOUTERS YANNICK DEH 344 FREDERICKX BRENT NVL 354

2018 DE SMEDT JARNO KJS 350

2019

2020

2010

2013

2018

COMPOUND OP COMPOUND TIEN

DAMES JUNIOR

COMPOUND OP RECURVE TIEN

HEREN JUNIOR
COMPOUND OP RECURVE TIEN

2011

COMPOUND OP COMPOUND TIEN


